浄水器レンタル契約解約届浄水器レンタル契約解約届浄水器レンタル契約解約届浄水器レンタル契約解約届
【見本】【見本】【見本】【見本】株式会社西田コーポレーション御中

≪契約 表示≫

契 約 者 ○○　○○　様

物 件 名 称 ＡＢＣハイツ　101号

契 約 種 別 浄水器レンタル契約

契 約 開 始 日 201○　年　○○　月　○○日

契約者　　○○　○○　様　　（以下「乙」という）と株式会社西田コーポレーション（以下「甲」という） 、上
記表示契約（以下「本契約」という）につき、下記 とおり本契約を解約することを通知した。

記

契 約解除年月日 2013　年　8　月　31　日

備 考
・解約月 日割精算 行わないこととする。
・浄水器本体 取り外し及び処分 乙 責任にて行うこととする。

以上

2013年　7月　31日

契約者（乙） 住所

氏名 印

◆アンケートご協力 お願い◆

こ 度、浄水器 ご利用を賜り、ありがとうございました。弊社で 、今後、より良いサービス ご提供を
目指すことを目的としてアンケートを実施させて頂いております。大変お手数ですが、ご協力 ほど宜し
くお願い致します。

ご契約者様 お住まい ご住所ご契約者様 お住まい ご住所ご契約者様 お住まい ご住所ご契約者様 お住まい ご住所

ご契約者様 ご署名とご捺印ご契約者様 ご署名とご捺印ご契約者様 ご署名とご捺印ご契約者様 ご署名とご捺印

①ご解約 理由を教えて下さい。

②浄水器 水に関する利用方法についてお聞かせ下さい。（複数回答可）

□　飲用水として利用した　　　□　調理 際に利用した　　　□　ほとんど利用していない

□　そ 他　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

③浄水器を利用して不便に感じた事がございましたら教えて下さい。

ご協力ありがとうございました。

印

ご記入日を記載頂きますが弊社到着日が解約受付日となります で

お早目に弊社へご提出ください。

ご記入日を記載頂きますが弊社到着日 翌月末日が解約日弊社到着日 翌月末日が解約日弊社到着日 翌月末日が解約日弊社到着日 翌月末日が解約日となります でお早目に弊社へご提出ください。

アンケートにご協力ください。アンケートにご協力ください。アンケートにご協力ください。アンケートにご協力ください。

浄水器レンタル契約解約届

日

年 月 日

③浄水器を利用して不便に感じた事がございましたら教えて下さい。

≪契約の表示≫

契 約 種 別

契約者　　　　　　　　（以下「乙」という）と株式会社西田コーポレーション（以下「甲」という）は、上記表示
契約（以下「本契約」という）につき、下記のとおり本契約を解約することを通知した。

記

契 約 者

印

以上

ご協力ありがとうございました。

□　飲用水として利用した　　　□　調理の際に利用した　　　□　ほとんど利用していない

□　その他　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

①ご解約の理由を教えて下さい。

②浄水器の水に関する利用方法についてお聞かせ下さい。（複数回答可）

契 約 開 始 日

契約者（乙）

◆アンケートご協力のお願い◆

この度、浄水器のご利用を賜り、ありがとうございました。弊社では、今後、より良いサービスのご提供を
目指すことを目的としてアンケートを実施させて頂いております。大変お手数ですが、ご協力のほど宜し
くお願い致します。

氏名

株式会社西田コーポレーション御中

住所

契約解除年月日

備 考
・解約月の日割精算は行わないこととする。
・浄水器本体の取り外し及び処分は乙の責任にて行うこととする。

年　　　月　　　日

浄水器レンタル契約

物 件 名 称

年 月